Camara Municipal

de Santa Barbara do Monte Verde
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONCURSO PÚBLICO

(01 de janeiro de 2025 - 04 de julho de 2025)

O Presidente da Câmara Municipal de Santa Barbara do Monte Verde-MG,

vereador Luiz Carlos Machado, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento

Interno e na Lei Orgânica Municipal DECLARA, para os devidos fins, que entre 01 de

janeiro de 2025 até 04 de julho de 2025 NÃO foram realizados concursos públicos na

Câmara Municipal de Santa Barbara do Monte Verde, portanto não há concursos vigentes

e/ou em andamento.

Santa Barbara do Monte Verde-MG, 04 de julho de 2025

Luiz Carlos Machado

Presidente da Câmara Municipal

Rua José Antônio de Almeida, 169 - Centro - CEP 36132-000 - Santa Bárbara do Monte Verde MG

CNPJ: 01.633.260/0001-67-Tel. (32)3283-8113 - e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br